ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О реализации постановления Правительства Свердловской области
от 25.08.2014 № 726-ПП «Об утверждении Порядка оказания адресной

финансовой помощи проживающим в жилых помещениях граждан
Российской Федерации на территории Свердловской области гражданам

Украины, признанным беженцами или получившим временное убежище на
территории Российской Федерации, и совместно проживающим с ними

членам их семей, в 2014 году»

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области
от 25.08.2014 № 726-ПП «Об утверждении Порядка оказания адресной
финансовой помощи проживающим в жилых помещениях граждан Российской
Федерации на территории Свердловской области гражданам Украины,
признанным беженцами или получившим временное убежище на территории
Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их семей, в
2014 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику отдела бюджетной политики и экономического анализа

(О.В. Безмельницына):
1.1. Обеспечить подготовку проекта Соглашения с Федеральной

миграционной службой о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на оказание
адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца
или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и
проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014
году;

1.2. Направлять в Федеральную миграционную службу заявки на
перечисление иных межбюджетных трансфертов для оказания адресной
финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или
получившим временное убежище на территории Российской Федерации и
проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014 году
(далее - заявки на перечисление иных межбюджетных трансфертов)
(Приложение № 1);

1.3. Направлять в отдел бухгалтерского учета и отчетности реестр
распределения иных межбюджетных трансфертов на оказание адресной
финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или
получившим временное убежище на территории Российской Федерации и

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014
году.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности
(А.А. Смагина):

2.1. Осуществлять формирование, подписание Председателем
Правительства Свердловской области и направление в Федеральную
миграционную службу отчета об исполнении условий предоставления иных
межбюджетных трансфертов, а также об эффективности осуществления расходов,
источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные
трансферты (Приложение № 2) не позднее 5 числа месяца, следующего за
отчетным месяцем;

2.2. Направить по итогам полного использования средств иных
межбюджетных трансфертов итоговый отчет об исполнении условий
предоставления иных межбюджетных трансфертов, а также об эффективности
осуществления расходов, источником финансового обеспечения которых
являются иные межбюджетные трансферты, в Финансово-экономическое
управление Федеральной миграционной службы России;

2.3. Осуществить возврат не использованных на 1 января 2015 года иных
межбюджетных трансфертов в федеральный бюджет.

3. Начальнику отдела обеспечения и контроля социальных выплат
(JI.B. Сотникова) осуществлять контроль правильности принятых
территориальными исполнительными органами государственной власти
Свердловской области -  управлениями социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области (далее -  управления социальной
политики) решений об оказании либо об отказе в оказании адресной финансовой
помощи проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на
территории Свердловской области гражданам Украины, признанным беженцами
или получившим временное убежище на территории Российской Федерации, и
совместно проживающим с ними членам их семей, в 2014 году (далее -  адресная
финансовая помощь).

4. Начальникам управлений социальной политики, директору
государственного казенного учреждения Свердловской области «Областной
информационно-расчётный центр»:

4.1. Организовать работу по реализации постановления Правительства
Свердловской области от 25.08.2014 № 726-ПП «Об утверждении Порядка
оказания адресной финансовой помощи проживающим в жилых помещениях
граждан Российской Федерации на территории Свердловской области гражданам
Украины, признанным беженцами или получившим временное убежище на
территории Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их
семей, в 2014 году»;

4.2. Обеспечить целевое использование иных межбюджетных трансфертов,
предоставленных для оказания адресной финансовой помощи.

4.3. Направлять:
4.3.1. в отдел бюджетной политики и экономического анализа заявки на

перечисление иных межбюджетных трансфертов (Приложение № 1);

9

3

4.3.2. в отдел бухгалтерского учета и отчетности ежемесячный отчет о
расходовании иных межбюджетных трансфертов на оказание адресной
финансовой помощи гражданам Украины (Приложение № 3) не позднее
1-го числа месяца, следующего за отчетным.

5. Контроль за выполнением приказа и вопросы координации деятельности
отделов министерства возложить на Первого заместителя Министра социальной
политики Свердловской области Е.Э. Лайковскую.

6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр социальной политики
Свердловской области А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

Приложение № 1
к приказу МСП СО

Uо(NН
401

о Jz;

И
& Ч
57 -

«
Xш

ог»о2соCDЯЯЯгал

О

зяоЧю>>ftЯКО3н

X3 я н <иg2
и

ю

о
i

&
а

<иояейftн

5

га
оз

ж
£

=
ев

а
« оX

^

к
О

^

 Э
&

* *

С
оз Ч

Ьй
Й ®

О
S й

а

й 2
U

&

я
«

s

s
«

о
£

&

н
и

5
о

и
о

3
н

Ч «

Й
а

^
s

R*
S

й
ft ^ ° S'
Й

°
п°

А
н

о. и

<иаЯ*
if

 -
CQ

и
£

^
>' я

*
Чо

5
с

S<иО
н

и

зяCD
зя

а
Я

О

4

св

S
Я £

X «§X <uЭ I
S

<J
Й

у

2 &

о
°

с£
С

“I

XкXевft<DЧ<U
е

wя§
5 3

й
“

X

о
X

й Й
w

га ^
о

я 9*
х

НН
НтН

* о ft д
X

= >>
Я5

«н
Ч

ев
Ч

«■
о X

*
иa

 S я
О

&

 *

К
W

К
ей

о
р, н

и
о

^
и

н Ч 5К
s га s
р

,ю

О
р,

о
u и

о
н

CU

„ &
fS

*.
S Й

§
R

s Н
g

Я
X °

*
и

00 SJ
57а> w

г-,
~

е
 5 %

g
5

<и
s ю

зЯ
S

Р
Я

.. „ a g
g. >< м к

§
«

 a
 I

8
-

5
й

а
«

8
щ

,я
s

I
S

 S &
S

 S
3

«

S
o

гаXSозЛИ
33

X

О

Я

'Г'
Ч

Й

Я
^

^

03

И

о

&
U

Я

w

Я
*

8
Й

м
О

н
Я

и

Я
5Я

н4
я

оз
о

5
о*

н
и

5
о

<4 °
Э

н
и 3S

Й
ё.1Й

§ &
й

^

О

<и
о

о
чо

иЕ?яЙи

&
ч в

а ю
га >>
г

S
^

 я
5

я<иS«иа*га

х яaIСй SI ><
а, гачя*

5Я
я

9
(Й

Й
Ч >н
Й

я
?S

J2
ев

§

р. о О а

CU W

О
£

05 У
я

2

га
сз

я
я

ясЗftИt>>Ялч

Wо Xяa « ч
 ̂о

^ Й
Й

м
о. га
и

Я
5Я

Я
Й

О
й

 н
Й

о
«

«
н

« >я
к

£
яо

О
 I

>
»

О
о

о
о

н
Си ■Э

а>

2оягаяназSа-оя

>яо
Й

°
Н )W
Й

Я
03

Q
S

°
о (S
И

&

н

<и
г э

О

03
га

н

_
Й

« А
а

 и и
я

га
юО

2
о

ш
CJ

5
о

§ б ев
2

 ̂
S

ж сь.«
ев

Ю

Н

О

О

зЯОИОзЯЯОоосиевн<и

оО

W
ft У

га е
юej

и га ян«и4 2юН к
<и

ев
5 ftи
а>гаЯЯ

ганft<иО

,о!
^

 'В

чо(N

»QОSВRос

Председатель Правительства Свердловской области

uо(N
О

(N О

IS
>> -

sо ч кСХ
С

sexсw

о«sяЯоноЯяоЧохолсхWЯк<ич03н°
"S

0}
Л

>. 0)
8 ■©*
°

о

к к
и

ясхн

ооаз«яF«и

2 2 аз н
«

й
&

 5 и
. р? |
ю

'й
о

О

Я

(N

О
"

Й 2
У,

й
Я

Л

Н

Щ
я

Я

монсх<L>
о

 -&
^

о 33
ЯсхнX233н<и*ч2V©%CDXSазк«S3аз(L>чЯЯнооч<UсхсзЯЯяочо>,яякиячояояюо

«он2gчя«X3схоноимяя<Ця» й
2

м
яо<июооUояооя3яя*&

юонсхи-©С'яяо.н§лян(U*ч2юйCDяянCDянояСЛОU1)3а4 а>4 ояя«оCD5 очоЯяin«яя<ичя03но4<исхяиосхи

§►аяя
«

я
о

«
н

о
Я

СОЯЧОЯОяия

яко•з «
Н

0)
«г 4
Н ^
£ &
и сх
о

«яя
ГЯ

л
£

я

оI—о«о

^
 2

С

Sя<иЯ

« я я я
я

я

2

О

й
U £•

Я

,д
Я

5 ю

2
£

°
я

я

a
-©<

я■в-

л
5

Э
я

2
§

2
1>

о
сх я
Я

pj

я

я

я
о

я

о

£3
я

Я

03
«

я
О

я

я

я

я
ч

оUонК2яв2Лноясхяя

о я СХ „
си зЯ
с

g
о VOсхяко2н

2CDЯюоЗЯя2оCUя5нияе

ч я я я

шВ, 2
яояяяя

ячоясх
„

<U эЯ
Я

<и

a v§
О

2

и
я

CD
W

Я

О

ноя<иазоЬй

Wя я я аа о схs . ■
2

я

Я

сп

я

«

Я

VD
я

о
-©

X
«

3 2
я

^
я

Т̂-'
СХ

S

О
иэ

зя(Uчюсх

оUо
_

я
о

Л
I-

к
2

5
3 ияячояоя

>яояя
Я

D

X

ш
Я

Ч

к &
° чоои

ан̂ 3S
Ч

о
ев

^
Ю

о

g.
°

Я

U

Я

Я

ч

2 w
О

о

А

Я

СХ
“

чи

ЧО(N

оS©

яЙноиОч«
я

&

и

Я

О

оа
я

я

ч

СХ
 ю

С

о
J3 ЗЯ
R 3
1)

и
Н

о

Я

CQ
ч о
и

ч

2 4
Я СХ
и

D
СХ

Ш

с и

оS©

яиянячояЭЯояuQ

ян о

я

ч
ю

d

о
Я

)К

?

О
О

X
о

О

н 2
о

Ч-

яяя2

чСХ(Uсои

оаосхCUицX̂ I
VDя40Jоияя-Э5яяг

лиSсctос

hQ
л

о
о

S
Яяч

§
2

оя
4—

'

оSе

учета и отчетности - главный бухгалтер
Министерства социальной политики
Свердловской области ____________________________________________

оКЯ<и*очЯаС

О
 £

с
§1
^

1
Сц У У>|
^

Н £!
и

о г;

(U

лXЯсЗ(XW5cdМ03ttNоЗ6

КВо2окэКОИоо3ик&>кояо(U

1—
1

й
о

S

кcdS3 « о03аPQ
ОнCL,
а>'в

4
о К ДЗ
О

н
н X3 к н и>*Ч[2

юк 1)XннuQкККккоЗИОпоXоСООно

оЗго

«яи(Uч—аЗночио<сио&U

ки
н

вас^и
эн

вн
и

ф

BW
94-90 олом

ээьи
хявф

К
И

Н
ВЯ0

ЕЧ1Г011ЭИ
ЭН

 [ЧН
И

ЬИ
С1]_[

H
aired

 ‘axotfodo
Х1ЯН

Н
ВЯО

?.Ч[ГО
И

О
И

ЗП
 M

O
XBXO

Q

иэьгдХй ‘Bt/OHdau
О

ЛО
Н

Х
Э

Ь
Х

О
 П

Э
Н

О
М

 КII и
о

х
о

х
и

W
H

tTICH
BXO

BdBH
 H

lTlO
lM

O
U

и
о

а
сю

н
в

н
и

ф
 H

O
H

O
sdb't!

эи
н

вевм
о вн

 iqt/oxoB
j

O'

HairgAd
‘B

trcm
dsu олон

хэьхо П
эном

ВН
 W

O
JO

X
H

 IM
HlTlCHBXOBdBH

ки
н

вас^и
эн

вн
и

ф
1м

эч.до И
И

Я
Э

Э
ЬИ

Х
Л

В
ф

00

и
эи

д
М

‘ви

н
вас^и

эн
вн

и
ф

рмэядо и1чаонв1гц

оUо

«О
5

W
и >Яоячо03н

&4яниocS
-&4 3
о

к
к

я
C

l,
<3

О

И
С

яосияляЯcdftИ>>яЙчIKJо-иОсено«иЯКчоИ

эПтнжэдХ
aoHHawada

XHmaHhXirou
40

вП
н

эж
эд злхехэ

хиТ
пснэм

и

о
х

ээд

эП
тож

эдл

90HH9W
9da

х
и

таи
ь

А
1гои

г<1

ВП
Н

ЭЖ
О

О
 0ЛХВ10

ХИТПСНЭ1МИ

о
х

ээд

>яоялЯаооЯя(DЧИоЗаяиЯялSк

оsiё
ояё

ейЧО

© оC
N

Г лавный бухгалтер

		2014-10-08T14:52:06+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович